
Předplatitelská skupina „B“

Předplatitelská skupina „Rolnička“

Předplatitelská skupina „A“

Předplatitelská skupina „Čtyřlístek“

Předplatitelská skupina „P“

Předplatitelská skupina „D“Středa I 8. ledna I 19,00
Jiří Pavlica: MISSA BREVIS
Sbor Puellae et Pueri Nový Jičín a jeho hosté – sbor KOS Pedagogické školy Litomyšl,
sbor Konzervatoře P. J. Vejvanovského Kroměříž, Litomyšlský symfonický orchestr. 
Diriguje Milan Motl. 
Předprodej od 3.12. I Vstupné: 110

Pondělí I 13. ledna I 8,30 a v 10,00  II  Úterý I 14. ledna I 8,30 a v 10,00
ZVÍŘÁTKA A LOUPEŽNÍCI 
Divadlo U staré herečky Praha
Zadáno pro školy

Sobota I 11. ledna I 15,00 a v 18,00
JUBILEJNÍ XXV. NOVOROČNÍ KONCERT
sboru Ondrášek a jeho přípravných oddělení
(Hrášek účinkuje pouze na koncertě v 15,00)
Předprodej od 10. 12. I Vstupné: 150, 100

Neděle I 12. ledna I 16,00
PROSTĚ ŽÁBA 
Čím vším může projít chudák žába, než konečně dojde ke štěstí? 
Divadlo U staré herečky Praha
Vyprodáno v předplatném

Pátek I 24. ledna I 19,00
Patrik Hartl: 4 SESTRY
Komedie o módě, dietě, touze po lásce, milostných dobrodružstvích,
chlípném včelaři a překvapení v kompostu. 
Režie: Patrik Hartl
Hrají: Ivana Chýlková, Zuzana Stavná, Anna Šišková,
Lucie Pernetová/ Jana Stryková, Roman Štabrňák
Studio DVA Divadlo Praha
Předprodej od 5. 11. I Vstupné: 390, 370, 340

Pátek I 31. ledna I 18,30

Sobota I 18. ledna I 19,00

Čtvrtek I 23. ledna I 19,00
LOBKOWITZ TRIO
Lukáš Klánský – klavír
Jan Mráček – housle
Ivan Vokáč – violoncello
Všichni tři členové Lobkowicz Tria jsou uznávání sólisté a komorní hráči. 
Praha
Malý sál
Předprodej od 3.12. I Vstupné: 200

Pondělí I 13. ledna I 19,00

Homér: ODYSSEA
Náhradní termín za zrušené představení 27. 9.
Úprava: Zdeněk Pospíšil, Jarmila Křižanová, Zdeněk Klos
Drama o strastiplné cestě ithackého krále Odyssea.
Režie: Zdeněk Klos
Bernatské ochotnické divadlo Bodlák Bernartice nad Odrou
V předprodeji I Vstupné: 150

Pondělí I 3. února I 19,00
Milan Uhde, Miloslav Štědroň: BALADA PRO BANDITU (muzikál)
Balada o lásce, zradě, čarodějnických kouzlech a touze po svobodě.
Režie: Milan Schejbal
Hrají: Pavel Batěk j.h., Anna Fixová, Jiří Vojta, Lukáš Král, Martin Dusbaba,
Kateřina Fixová, Ivana Krmíčková a další
Divadlo A. Dvořáka Příbram
Předprodej od 3.12. I Vstupné: 370, 350, 310

Henrik Ibsen: NORA (Domeček pro panenky)
Ve své době skandální hra klasika realistického norského dramatu. 
Tereza Dočkalová získala za roli Nory Cenu Thálie 2017
Režie: Jan Nebeský
Hrají: Tereza Dočkalová, Jan Teplý ml., Kateřina Holánová,
Radek Valenta, Jan Hušek, Hana Seidlová
Divadlo Pod Palmovkou Praha
Předprodej od 3.12. I Vstupné:370, 350, 310

Čtvrtek I 16. ledna I 19,00
Sean O´Casey, Jiří Krejčík: PENSION PRO SVOBODNÉ PÁNY
Pocta klasické komedii, přioděná do elegantního, bezstarostného
a nostalgického hávu secese 1. desetiletí 20. století.
Režie: Jaromír Dulava
Hrají: Patrik Děrgel, Lukáš Příkazský, Anna Fialová/ Lenka Zahradnická a další.
Divadlo Palace Praha
Předprodej od 3.12. I Vstupné: 370, 350, 310

Jana Burkiewiczová: WALLS & HANDBAGS
Divadelní tanečně-akrobatická podívaná. 
Režie:  Jana Burkiewiczová, SKUTR (Martin Kukučka, Lukáš Trpišovský).
LOSERS CIRQUE COMPANY Praha
Předprodej od 3.12. I Vstupné: 370, 350, 310

Kruh přátel hudby

Pondělí I 27. ledna I 8,30 a v 10,00
Šimon Olivětín: CESTA DO STŘEDU ZEMĚ (SOPOUCHEM MILEŠOVKY)
Divadlo Alfa Plzeň
Zadáno pro školy

Středa I 5. února I 19,00
Jára Cimrman, Ladislav Smoljak, Zdeněk Svěrák: ČESKÉ NEBE
Cimrmanův dramatický kšaft
Hrají: Zdeněk Svěrák/ Miloň Čepelka, Miroslav Táborský, Petr Brukner/ Petr Reidinger,
Jan Hraběta/ Andrej Krob, Genadij Rumlena/ Robert Bárta, Miloň Čepelka/ Marek Šimon,
Genadij Rumlena/ Petr Reidinger, Michal Weigel/ Zdeněk Škrdlant
Divadlo Járy Cimrmana Praha
Předprodej od 3.12. I Vstupné: 500, 480, 450

Neděle I 9. února I 16,00
Lyman Frank Baum, Pavel Trtílek: ČARODĚJ ZE ZEMĚ OZ
Slavný pohádkový příběh o malé Dorotce a jejich neobvyklých přátelích,
kteří putují za všemocným čarodějem Ozem do Smaragdového města.
Divadlo Radost Brno
Předprodej od 7. 1. I Vstupné: 160, 140, 90



98
27

07
-1

75
2/

20
11

Kruh přátel hudby

Předplatitelská skupina „D“
LE

D
EN

20
20

Čtvrtek I 13. února I 19,00
Václav Havel: AUDIENCE
Absurdní drama
Režie: Viktor Dudák
Hrají: Zdeněk Šmejda, Michal Šimčík
Divadlo Bez Portfeje Nový Jičín
Malý sál
Předprodej od 7. 1. I Vstupné: 100

Lenka VYCHODILOVÁ a David NOLL
Herečka, šansoniérka a performerka (též LEMURA a sólistka pořadu NA STOJÁKA)
a zpívající pianista, oba členové DIVADLA SKLEP, uvedou večer sestavený ze žánrově
pestrých písní, mluveného slova, poezie, prózy a drobných překvapení.
Praha
Divadlo za oponou
Předprodej od 7. 1. I Vstupné: 200

Středa I 19. února I 19,00

Pátek I 14. února I 19,00

4 TET – NOVÁ KONCERTNÍ VERZE V.
Gentlemani v cylindrech Jiří Korn, Jiří Škorpík, Dušan Kollár a David Uličník
opět připravili originální podívanou. 
VM ART Production Praha
Předprodej od 3.12. I Vstupné: 750, 690, 650

Čtvrtek I 20. února I 19,00
DUO CD
Martin Cába – kytara I Vít Dvořáček – kytara
Praha
Malý sál
Předprodej od 7. 1. I Vstupné: 200

Pondělí I 24. února I 19,00

Pondělí I 2. března I 19,00
Patrik Hartl: LÍBÁNKY NA JADRANU
Režie: Patrik Hartl
Hrají: Eva Holubová, Bohumil Klepl a další
Studio DVA Divadlo Praha
Předprodej od 14. 1. I Vstupné: 500, 480, 450

Sobota I 14. března I 19,00

Úterý I 17. března I 19,00

Larry Shue: CIZINEC
Zdánlivě bezmocný nýmand se vlivem okolností stává hrdinou. 
Režie: Kateřina Dušková
Hrají: Martin Písařík, Lukáš Pečenka, Ludmila Molínová, Zdeněk Maryška a další 
Divadlo Na Fidlovačce Praha
Předprodej od 7. 1. I Vstupné: 370, 350, 310

KRYŠTOF – JenomPísničkyTour 
Závěrečná část divadelního tour – jaro 2020
Předprodej ve 2. polovině ledna (termín bude upřesněn) I Vstupné: 990, 890

DAN BÁRTA & ILLUSTRATOSPHERE / ZVÍŘENÝ PRACH TOUR
Náhradní termín za zrušený koncert 25. 9.
Kontra Production Praha
V předprodeji I Vstupné: 420, 370, 350

Předprodej vstupenek:
Datum předprodeje je uvedeno u každé akce.
Předprodej začíná v 14,00 v pokladně BD a od 18,00 on-line na www.beskydskedivadlo.cz.
Doprodej hodinu před představením.
Telefonické rezervace přijímáme a hromadné objednávky vyřizujeme druhý den předprodeje.
Zakoupené vstupenky zpět nepřijímáme.
Děti předškolního věku nemají přístup na večerní představení.

Pokladna tel. 556 770 145
Informace tel. 556 770 142
www.beskydskedivadlo.cz
Změna programu vyhrazena

Pondělí  zavřeno
Úterý     14,00 – 17,00
Středa   14,00 – 17,00
Čtvrtek 14,00 – 17,00
Pátek     10,00 – 14,00

Spolu�nancováno z rozpočtu města Nového Jičína

Květiny na představení dodává


